[image: Герб черный-7]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
АFБАН ПИЛТIРI
АЙМАFЫНЫH УСТАF-ПАСТАА
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 17.01.2023 г.	     № 2 - р
рп. Усть-Абакан

О внесении изменений в распоряжение администрации Усть-Абаканского района от 11.01.2022 № 3-р «Об утверждении состава комиссии по оценке эффективности организации и функционирования антимонопольного комплаенса в администрации Усть-Абаканского района»

В связи с изменениями структуры и кадрового состава администрации Усть-Абаканского района, руководствуясь статьей 66 Устава муниципального образования Усть-Абаканский район:

1. Внести в распоряжение администрации Усть-Абаканского района от 11.01.2022 № 3-р «Об утверждении состава комиссии по оценке эффективности организации и функционирования антимонопольного комплаенса в администрации Усть-Абаканского района» изменения, изложив приложение к нему в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Управляющему делами администрации Усть-Абаканского района (Лемытская О.В.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Усть-Абаканского района в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Усть-Абаканского района                                                                  Е.В. Егорова

Приложение
к распоряжению администрации
Усть-Абаканского района
от 17.01.2023 № 2-р

«Приложение к распоряжению администрации
Усть-Абаканского района
от 11.01.2022 № 3-р

СОСТАВ
комиссии по оценке эффективности организации и функционирования антимонопольного комплаенса в администрации Усть-Абаканского района

Председатель комиссии:
Потылицына Н.А. – первый заместитель Главы администрации Усть-Абаканского района по финансам и экономике – руководитель Управления финансов и экономики администрации Усть-Абаканского района.
Секретарь комиссии:
Благодатская С.И. – директор МКУ «Усть-Абаканская районная правовая служба».
Члены комиссии:
Доценко К.Ю. – заместитель Главы администрации Усть-Абаканского района по правовым и земельным вопросам;
Федорова О.А. – заместитель Главы администрации Усть-Абаканского района по социальным вопросам;
Лемытская О.В. – управляющий делами администрации Усть-Абаканского района.

Управляющий делами администрации
Усть-Абаканского района							   О.В. Лемытская»

image1.jpeg